Cebotari Andrei, reprezentanţi ai ofertantului Rosivid Construct SRL 
(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată,sa  

executam Lotul nr. 2 - LUCRARI DE REPARATIE (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA 

de17 487,48lei MD (saptesprezece de mii patru sute optzeci si sapte , 48lei MD),la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 3 497,49lei MD, (trei mii patru sute noua zeci si sapte, 

49lei MD). 
       (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem